224. Litteraa minatoria.
Frater N. Propter graves querelas ad me litterator(i)e6 deductas vitare 

non potui, quin vos de conventu tali mut arem, tarnen® adhuc vobis since- 
rius consulo, quatinus vestram compescatis lingwam, si ordinis gravem effu- 
gere volueritis ulcionem. Un(de) etc.

225. Concedendi auctoritatem presentandia fratres episcopo pro 
confessionibus audiendis.

Auctoritate presencium vobis inpono, quatinus fratres conventuum talis 
et talis presentetis venerabilibus in Christo patribus ac dominis episcopis Wra- 
tislauiensi,, Cracouiensi pro audiencia confessionum, secundum quod in tali6 
forma in Clementinis posita id XXX exposcit1. Valete in Christo

226. Confirmacio prioris.
Ex tenore vestri decreti recepi vos animo concordi “ priorem elegisse 

et vota s.ngulorum in fratrem N. direxisse. Ego vero volens affectibus com- 
placere, de consilio fratrum discretorum eundem fratrem N. in priorem vobis 
confirmavi et presentibus eundem declaro confirmatum, et administracionem 
eidem concedo tam spiritualium6 quam temporalium, rogans et volens, quod 
eidem tamquam patri in omnibus obediatis. Valete et orate pro me.

227. Forma cassandi priorem.
In Dei filio sibi karissimo fratri Æ, vicario prioris ceterisque fratribus 

conventus Rathiboriensis ordinis Predicatorum, frater Jo(hannes), prior pro- 
vincialis provincie Polonie ordinis eiusdem, salutem et sinceram in Domino 
caritatem. Litteras vestre eleccionis recept m conventu Cracouiensi, in quibus 
michi eleccionem vestram pariter et electum declarastis. Et quia nec in forma 
eleccionis nec in persona electi “ defectum inveni, eo quod fratrem probum 
et discretum elegistis, videlicet fratrem N. de conventu N, ego autem ipsius

224. a Lictera b licterator(i)e c mutarem. Cum
225. a presentendî b ter
226. a concorda b primitus scriptum tam in spiritualibus eadem manu cancellatum
227. a electa

225. 1 Haud intelligibile : ea de rę agitur in Çlementina i Dudum a Bo"ifacio papa octavo»
L. TXX t. 7 c.. 2 § Statuimus. ■ ■ >

350 O. WORONIECKI O. P. IX. JAN FIJAŁEK

consolacionem et paci affectu benivolo providere cupiens, precum eciam sua- 
rum instanciis, quibus me in litteris suis inportune propulsavit, favorabiliter 
annuens, eleccionem de ipso factam non duxi confirmandarr. sed infirmandam, 
et eam infirmo tenore presencium de fratrum consilio discretorum Et sicut 
ex decreto eleccionis vestre accepi, quod citra electum alios duos postulastis, 
fratrem Pe(trum) de conventu vestro et fratrem N de conventu Wratisla- 
uiensi, et omnibus vobis unanimiter placuit et visum fuit expediens suppli- 
care michi, quod -si electum vestrum cassare contingent, quod conventu vestro 
de altero predictorum providerem in priorem: ego igitur habito super hoc di- 
ligenti consilio, attendens, quod frater N. de partibus vestris sit oriundus ac 
terre tocius maiorem habeat noticiam, eundem fratrem N. vobis concessi et 
confirmavi in priorem, et confirmo per presentes vobis omnibus et singulis 
in remissionem peccatorum, iniungens quatinus eidem tamquam patri et pa
stoři vestro legittimo obedienciam et reverenciam omnimodum exhibere stu- 
deatis, cui eciam administracionem tam in spiritualibus quam6 temporalibus 
in conventu tenore presencium committo.